
TOP realitní makléř : Milan Kaňkovský
Tel: +420 775 440 646

Email: milan.kankovsky@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 86 m2 Úžice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 19786

Název: Prodej rodinného domu 86 m2 Úžice

Celková cena: 2 789 000 Kč

Adresa: Úžice

Datum aktualizace: 30.06.2023

Druh objektu: Dřevěná

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Přízemní

Umístění: Okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme dům ke kompletní rekonstrukci v obci Úžice-Netřeba. Nemovitost je dispozičně řešena jako přízemní dům s dispozicí 3+1,

který se nachází na pozemku o celkové výměře 585 m2. Je potřeba počítat s rozsáhlou rekonstrukcí. Netřeba leží pouhých 20 km od

Prahy, 9 km od Neratovic a 10 km od Kralup nad Vltavou. Pokud máte nějaké dotazy nebo zájem o prohlídku nemovitosti,

kontaktujte mě. Realitní makléř Milan Kaňkovský.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Druh objektu: Dřevěná

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Přízemní

Umístění: Okraj obce

Počet podlaží objektu: 1

Zařízeno: Ne

Parkování: Ano

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj, Dálkový vodovod

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Dálnice, Silnice, MHD, Autobus

Plocha zastavěná: 98 m
2

Plocha užitná: 86 m
2

Plocha pozemku: 585 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


